בתכנית השתתפו השנה 11 אנשים עם מוגבלויות )7 משק"ל ו-4 מהקהילה(, 8 סטודנטים מבצלאל,
2 סטודנטים מביה"ס לתיאטרון חזותי ואחד ממכללת הדסה. הצוותים עבדו, אחת לשבוע, בתחומי
לצילום בחוג משתתף שולב לראשונה השנה ועוד. צילום קרמיקה, פיסול, איור, ציור, רישום,
במכללת הדסה, כאשר המטרה היא לתת לו הזדמנות להכיר ואולי אף להשתלב בלימודים סדירים

בשנת תש"פ )2020(.

עבודות האומנות הוצגו בסיום השנה )אוגוסט 2019( בשתי תערוכות: בגלריה "ברבור" בירושלים
לאומנים, סיום תעודות חולקו ברבור בגלריה התערוכה פתיחת באירוע ירושלים. ובסינמטק

בהשתתפות הסטודנטים, חברים משק"ל והקהילה, בני משפחה ועוד.